
MIEJSCOWOŚĆ ZMIESZANE BIODEGRADOWALNE SUROWCE WTÓRNE

IGNATKI             

IGNATKI-OSIEDLE

Środy firmy z 

dwukrotnym odbiorem:                      

4 (sobota),22 I

5,19 II

4,18 III

1,15,29 IV

13,27 V

10,24 VI

8,22 VII

5,19 VIII

2,16,30 IX

14,28 X

14,25 XI

9,23 XII

KLEOSIN

Środy firmy z 

dwukrotnym odbiorem:                            

4 (sobota),15,29 I

12,26 II

11,25 III

8,22 IV

6,20 V

3,17 VI

1,15,29 VII

12,26 VIII

9,23 IX

7,21 X

4,18 XI

2,16,30 XII

IGNATKI             

IGNATKI-OSIEDLE 

KLEOSIN

Wszystkie środy                                             

- firmy z czterokrotnym 

odbiorem

WTORKI:                             

14,28 I

11,25 II

10,24 III

7,21 IV

5,19 V

2,16,30 VI

14,28 VII

11,25 VIII

8,22 IX

6,20 X

3,17 XI

1,15,29 XII                         

PONIEDZIAŁKI:                                                                                                                                                 

2,20 I;                                             

3,17 II;                                                         

2,16,30 III;                                                             

11,27 IV;                                          

11,25 V;                                                          

8,22 VI;                                                          

6,20 VII;                                                            

3,17,31 VIII;                                                   

14,28 IX;                                                    

12,26 X;                                                                     

9,23 XI;                                             

7,21 XII

ODPADY WIELKOGABARYTOWE DLA FIRM BĘDĄ ODBIERANE ZGODNIE Z HARMONOGRAMEM JAK DLA 

ZABUDOWY JEDNORODZINNEJ.                                                                                                                                             

SPORZĄDZONO ODDZIELNY HARMONOGRAM WYWOZU DLA KONTENERÓW KP.

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Hajnówce, 17-200 Hajnówka, ul. Łowcza 4                                                                                                                                                                                                                                 

tel. 85/682 23 57 w. 26, kom. 607 587 196,

www.puk-hajnówka.pl  e-mail: sekretariat@puk-hajnówka.pl  

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH                                                                     

ZABUDOWA NIEZAMIESZKAŁA NA OKRES I - XII 2020R.                                                                           

CO DWA TYGODNIE I CO TYDZIEŃ ODBIÓR Z MIEJSCOWOŚCI:                                                         

IGNATKI, IGNATKI-OSIEDLE, KLEOSIN


